
事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社ダイナミックソーラ株式会社は、 

業務効率化を図るため大阪支店を移転することになりました。 

 

新しい環境で、社員一同気持ちを新たに業務に励む所存でございます。 

 

今後とも皆様のご期待に添えますよう努力してまいりますので 

引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                         敬具 

 

【新住所/連絡先】 

 住 所 〒105-0001 

東京都港区虎ノ門一丁目 1番 21 号 

 電 話 03-6257-2421 

 ＦＡＸ 03-6257-2422 


